
時間割・授業料詳細広尾本校

※ プログラム内容に応じて、
　 学期毎に別途教材費を請求させていただく可能性がございます

平日毎週コース

点火とデルタチャレンジの両プログラムを
平日に毎週受講するコース

学期

1学期

2学期

3学期

4/13 ～ 7/15

9/7 ～ 12/16

1/13 ～ 3/17

授業日

月
1年生
14:50～
16:00
1年生
15:10～
16:20

2・3年生
16:20～
17:50

高学年
18:00～
19:30

2・3年生
16:30～
18:00

高学年
18:10～
19:40

水

※ 欠席時の振替授業は実施しておりません
※ 祝日はお休みとなります

時間割

25,000 円 25,000 円

週末隔週コース

点火とデルタチャレンジの両プログラムを
週末に隔週で受講するコース

学期

1学期

2学期

3学期

4/12 ～ 7/26

9/13 ～ 12/13

1/10 ～ 3/14

授業日

※ 欠席時の振替授業は実施しておりません

日
1年生
13:00～
14:30

高学年
15:00～
17:00

時間割

A B

2020 年度版年間日程表 2020 年度版年間日程表

授業料

15,000 円 15,000 円

授業料

※ プログラム内容に応じて、
　 学期毎に別途教材費を請求させていただく可能性がございます

点火 デルタチャレンジ 点火 デルタチャレンジ

AND AND

体験授業のお申し込み

授業料

※プログラム内容に応じて、学期ごとに別途教材費を請求させていただく可能性がございます

平日毎週コース

入塾料（税込）

27,500円

授業料（税込）

27,500円

年間日程表

1学期 2学期 3学期

4/17〜7/12 9/11〜12/13 1/15〜3/13

※欠席時の振替授業は実施しておりません
※祝日はお休みとなります

点火とデルタチャレンジの両プログラムを平日に毎週受講するコース

9/11 ～ 12/119/12 ～ 12/14

15:00～
17:00

13:00～
14:30

10:00～
12:00

15:30～
16:30

18:10～
19:30

15:30～
16:30

16:40～
18:00

16:40～
18:00

2022年度版

時間割

月曜日クラス

1年生

15:30~16:30
2・３年生

16:40~18:00
高学年

18:10~19:30

水曜日クラス

2・３年生

16:40~18:00
高学年

18:10~19:30
※最少催行人数・定員あり。詳細はお問い合わせください

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfEHTuvwiIbVZ4BL1Kd-_4ikk4XAJ8skxoZn7vIrMq6zWz3jw/viewform

